
Extraliga mladšího dorostu - skupina západ  
 
Řídící orgán:  KSLH Plzeňského kraje 
                       Úslavská 75, 32600  Plzeň 
 tel./fax: 377 449 362 
                       mobil: 732 801 693 
                       e-mail: hokej_rvvzc@volny.cz 
                       sekretář: Václav Ruprecht 
 

Kategorie:   hráči narození od 01.01. do 31.12. ročníků  1995, 1996. K utkání mohou nastoupit 

   maximálně 3 hráči a 1 brankář ročníku 1997, v zápise bude hráč r. 1997 označen 
   zkratkou SŽ 
Počet družstev:   30  
Počet skupin:   3 -  Západ – 10 družstev, Střed – 10 družstev a Východ – 10 družstev 
Hrací dny:   neděle, vložené kolo ve čtvrtek + svátky 
Hrací systém:   čtyřkolově ve skupině 
Zahájení soutěže: 05. 09. 2010 
Ukončení soutěže: 27. 03. 2011 
Začátky utkání:  neděle + svátky: 09:00 – 17:00 hod., vložené termíny – dle dohody klubů 
Hodnocení soutěže: 3 body za vítězství v normální hrací době, v případě nerozhodného výsledku obě 

   družstva získají po bodu, po 2. min přestávce následuje 5 min. prodloužení (bez 
   úpravy ledu), každé družstvo hraje v prodloužení v počtu čtyř hráčů a jednoho  
   brankáře, nedojde-li k rozhodnutí pokračuje se samostatnými nájezdy podle  
   čl. 406 SDŘ LH, každé družstvo nominuje 3 střelce.     
   Vítěz získává druhý bod.  
Závěrečný turnaj: mužstva na 1. a 2. místě z každé skupiny po skončení soutěže sehrají závěrečný 

   turnaj o Mistra republiky extraligy mladšího dorostu 
 
Technické normy:  
a)   v utkání mohou nastoupit 1 cizinec viz. „Všeobecná ustanovení“ 
b)   pořádající klub je povinen zajistit při utkání zdravotní službu 
c)   pořádající klub je povinen zajistit při utkání bezpečnost auta rozhodčích a autobusu hostujícího  

 družstva     
d)   pořádající klub je povinen po utkání zajistit kopii „Zápisu o utkání“ pro hostující   

 družstvo, případně delegáta 
e)  „domácí“ nastupují k utkání ve světlých dresech, „hosté“ v tmavých, hráči nemusí mít na dresech 

 jmenovky  
f)   družstvo  n e m u s í  přikládat k „Zápisu“ potvrzení o ostaršení hráčů /SDŘ LH čl.219/ 
g)   brankař může mít jinou barvu kalhot  
h)   soutěž má udělenou výjimku z nařízení IIHF pro rozměry brankářské výstroje 
ch)  hráči nastupují v utkání na platné registrační průkazy 
i)     rozbruslení družstev je 10 min. před začátkem utkání bez následné úpravy ledu              
j)    oddíl (klub) je povinen po obdržení druhého vyššího trestu (sčítají se osobní tresty 10´a tresty do  konce     

utkání OK) v následujícím utkání zastavit uvedenému hráči dle čl. 529 SDŘ činnost a toto písemně oznámit 
 řídícímu svazu. Nastoupí-li hráč ke hře v nejbližším mistrovském utkání jedná se o neoprávněný start 
 s disciplinárními důsledky.Tresty sledují HOK za družstva a odpovídají za  zastavení činnosti provinilého 
 hráče. Je-li v mládežnické soutěži uložen témuž hráči další druhý vyšší trest (3,4) zastavuje se mu 
 automaticky činnost na dvě následující utkání v téže soutěži a evidence trestů pokračuje. 
 Takto se postupuje i při dalších vyšších trestech, zastavení činnosti se zvyšuje při každém dalším 
 druhém vyšším trestu na dvojnásobek  tedy na  4, 8 utkání atd.   
k)    soupisky hráčů – čl.220 SDŘ 
l)     30% utkání - čl.221 SDŘ  - extraliga mladšího dorostu – 11 utkání 

                                                - liga mladšího dorostu – 11 utkání 
n)    střídavé starty mezi soutěžemi ELMD a LMD j s o u povoleny. V utkáních mohou do 31. 12. 2010 

 nastupovat 3 hráči (ročník 1996) na střídavý start z extraligy mladšího dorostu 
m)    povinnost klubů vyplňovat zápis před a po utkání v programu MD Soft, dle pravidel jako u extraligy 

 juniorů a extraligy staršího dorostu. 
o)  hráč nastupující v kvalifikaci nebo baráži musí mít v klubu odehráno 50% utkání v dané sezóně         

 ( sčítají se starty v různých věkových kategoriích ). Tato podmínka neplatí pro hráče, u kterých nebyl 
 v dané sezóně uplatněn přestup nebo hostování. 
p) výsledek hlásí pořádající klub řídícímu orgánu soutěže a to nejpozději do 09.00 hodin, prvního 

 pracovního  dne po odehrání utkání. 

 

 
 



Termíny ELMD 
Září:   05, 12, 16, 19, 26, 28,                                            6 x 
Říjen:   03, 10, 17, 24, 28, 31,                                           6 x 
Listopad:   07, 17, 21, 25, 28,                                                  5 x 
Prosinec:   05, 09, 12, 16, 19,                                                  5 x     
Leden:   06, 09, 16, 23, 30,                                                  5 x 
Únor:   03, 17, 20, 27,                                                         4 x 
Březen:   06, 10, 13, 20, 27,                                                  5 x 
 
         36 kol 
Celkem  36 termínů -  25 x neděle ,  3 x státní svátek  a 8 x  vložené kolo ( čtvrtek ) 
ÚČASTNÍCI: 
 

1.HC LETCI LETŇANY 
2.HC LITVÍNOV 
3.HC ENERGIE KARLOVY VARY 
4.HC KLADNO 
5.KLH CHOMUTOV 
6.HC PLZEŇ 
7.SPARTA PRAHA 
8.HC PÍSEK 
9.HC METEOR TŘEMOŠNÁ 
10.SLOVAN ÚSTEČTÍ LVI 

1. kolo 05. 09. 2010 neděle 
--------------------------- 
 
1. HC Letci Letňany  : Slovan Ústečtí Lvi  ....... : ....... 
2. HC Litvínov  : HC Meteor Třemošná  ....... : ....... 
3. HC Energie Karlovy Vary : IHC Písek   ....... : ....... 
4. HC Kladno  : Sparta Praha  ....... : ....... 
5. KLH Chomutov  : HC Plzeň   ....... : ....... 
 
2. kolo 12. 09. 2010 neděle 
--------------------------- 
 
6. Slovan Ústečtí Lvi  : HC Plzeň   ....... : ....... 
7. Sparta Praha  : KLH Chomutov  ....... : ....... 
8. IHC Písek   : HC Kladno  ....... : ....... 
9. HC Meteor Třemošná  : HC Energie Karlovy Vary ....... : ....... 
10. HC Letci Letňany  : HC Litvínov  ....... : ....... 
 
3. kolo 16. 09. 2010 čtvrtek 
---------------------------- 
 
11. HC Litvínov  : Slovan Ústečtí Lvi  ....... : ....... 
12. HC Energie Karlovy Vary : HC Letci Letňany  ....... : ....... 
13. HC Kladno  : HC Meteor Třemošná  ....... : ....... 
14. KLH Chomutov  : IHC Písek   ....... : ....... 
15. HC Plzeň   : Sparta Praha  ....... : ....... 
 
4. kolo 19. 09. 2010 neděle 
--------------------------- 
16. Slovan Ústečtí Lvi  : Sparta Praha  ....... : ....... 
17. IHC Písek   : HC Plzeň   ....... : ....... 
18. HC Meteor Třemošná  : KLH Chomutov  ....... : ....... 
19. HC Letci Letňany  : HC Kladno  ....... : ....... 
20. HC Litvínov  : HC Energie Karlovy Vary ....... : ....... 
 
5. kolo 26. 09. 2010 neděle 
--------------------------- 
21. HC Energie Karlovy Vary : Slovan Ústečtí Lvi  ....... : ....... 
22. HC Kladno  : HC Litvínov  ....... : ....... 
23. KLH Chomutov  : HC Letci Letňany  ....... : ....... 
24. HC Plzeň   : HC Meteor Třemošná á ....... : ....... 
25. Sparta Praha  : IHC Písek   ....... : ....... 
 
6. kolo 28. 09. 2010 úterý 
-------------------------- 
26. Slovan Ústečtí Lvi  : IHC Písek   ....... : ....... 
27. HC Meteor Třemošná  : Sparta Praha  ....... : ....... 
28. HC Letci Letňany  : HC Plzeň   ....... : ....... 
29. HC Litvínov  : KLH Chomutov  ....... : ....... 
30. HC Energie Karlovy Vary : HC Kladno  ....... : ....... 
 
 
 
 



7. kolo 03. 10. 2010 neděle 
--------------------------- 
 
31. HC Kladno  : Slovan Ústečtí Lvi  ....... : ....... 
32. KLH Chomutov  : HC Energie Karlovy Vary ....... : ....... 
33. HC Plzeň   : HC Litvínov  ....... : ....... 
34. Sparta Praha  : HC Letci Letňany  ....... : ....... 
35. IHC Písek   : HC Meteor Třemošná  ....... : ....... 
 
8. kolo 10. 10. 2010 neděle 
--------------------------- 
36. Slovan Ústečtí Lvi  : HC Meteor Třemošná  ....... : ....... 
37. HC Letci Letňany  : IHC Písek   ....... : ....... 
38. HC Litvínov  : Sparta Praha  ....... : ....... 
39. HC Energie Karlovy Vary : HC Plzeň   ....... : ....... 
40. HC Kladno  : KLH Chomutov  ....... : ....... 
 
9. kolo 17. 10. 2010 neděle 
--------------------------- 
41. KLH Chomutov  : Slovan Ústečtí Lvi  ....... : ....... 
42. HC Plzeň   : HC Kladno  ....... : ....... 
43.       Sparta Praha   : HC Energie Karlovy Vary ....... : ....... 
44. IHC Písek   : HC Litvínov  ....... : ....... 
45. HC Meteor Třemošná  : HC Letci Letňany  ....... : ....... 
 
10. kolo 24. 10. 2010 neděle 
---------------------------- 
46. Slovan Ústečtí Lvi  : HC Letci Letňany  ....... : ....... 
47. HC Meteor Třemošná  : HC Litvínov  ....... : ....... 
48. IHC Písek   : HC Energie Karlovy Vary ....... : ....... 
49. Sparta Praha  : HC Kladno  ....... : ....... 
50. HC Plzeň   : KLH Chomutov  ....... : ....... 
 
11. kolo 28. 10. 2010 čtvrtek 
----------------------------- 
51. HC Plzeň   : Slovan Ústečtí Lvi  ....... : ....... 
52. KLH Chomutov  : Sparta Praha  ....... : ....... 
53. HC Kladno  : IHC Písek   ....... : ....... 
54. HC Energie Karlovy Vary : HC Meteor Třemošná  ....... : ....... 
55. HC Litvínov  : HC Letci Letňany  ....... : ....... 
 
12. kolo 31. 10. 2010 neděle 
---------------------------- 
 
56. Slovan Ústečtí Lvi  : HC Litvínov  ....... : ....... 
57. HC Letci Letňany  : HC Energie Karlovy Vary ....... : ....... 
58. HC Meteor Třemošná  : HC Kladno  ....... : ....... 
59. IHC Písek   : KLH Chomutov  ....... : ....... 
60. Sparta Praha  : HC Plzeň   ....... : ....... 
 
13. kolo 07. 11. 2010 neděle 
---------------------------- 
 
61. Sparta Praha  : Slovan Ústečtí Lvi  ....... : ....... 
62. HC Plzeň   : IHC Písek   ....... : ....... 
63. KLH Chomutov  : HC Meteor Třemošná  ....... : ....... 
64. HC Kladno  : HC Letci Letňany  ....... : ....... 
65. HC Energie Karlovy Vary : HC Litvínov  ....... : ....... 
 
 
14. kolo 17. 11. 2010 středa 
---------------------------- 
66. Slovan Ústečtí Lvi  : HC Energie Karlovy Vary ....... : ....... 
67. HC Litvínov  : HC Kladno  ....... : ....... 
68. HC Letci Letňany  : KLH Chomutov  ....... : ....... 
69. HC Meteor Třemošná  : HC Plzeň   ....... : ....... 
70. IHC Písek   : Sparta Praha  ....... : ....... 
 
15. kolo 21. 11. 2010 neděle 
---------------------------- 
71. IHC Písek   : Slovan Ústečtí Lvi  ....... : ....... 
72. Sparta Praha  : HC Meteor Třemošná  ....... : ....... 
73. HC Plzeň   : HC Letci Letňany  ....... : ....... 
74. KLH Chomutov  : HC Litvínov  ....... : ....... 
75. HC Kladno  : HC Energie Karlovy Vary ....... : ....... 
 
 



16. kolo 25. 11. 2010 čtvrtek 
----------------------------- 
76. Slovan Ústečtí Lvi  : HC Kladno  ....... : ....... 
77. HC Energie Karlovy Vary : KLH Chomutov  ....... : ....... 
78. HC Litvínov  : HC Plzeň   ....... : ....... 
79. HC Letci Letňany  : Sparta Praha  ....... : ....... 
80. HC Meteor Třemošná  : IHC Písek   ....... : ....... 
 
17. kolo 28. 11. 2010 neděle 
---------------------------- 
81. HC Meteor Třemošná  : Slovan Ústečtí Lvi  ....... : ....... 
82. IHC Písek   : HC Letci Letňany  ....... : ....... 
83. Sparta Praha  : HC Litvínov  ....... : ....... 
84. HC Plzeň   : HC Energie Karlovy Vary ....... : ....... 
85. KLH Chomutov  : HC Kladno  ....... : ....... 
 
18. kolo 05. 12. 2010 neděle 
---------------------------- 
 
86. Slovan Ústečtí Lvi  : KLH Chomutov  ....... : ....... 
87. HC Kladno  : HC Plzeň   ....... : ....... 
88. HC Energie Karlovy Vary : Sparta Praha  ....... : ....... 
89. HC Litvínov  : IHC Písek   ....... : ....... 
90. HC Letci Letňany  : HC Meteor Třemošná  ....... : ....... 
 
19. kolo 09. 12. 2010 čtvrtek 
----------------------------- 
 
91. HC Letci Letňany  : Slovan Ústečtí Lvi  ....... : ....... 
92. HC Litvínov  : HC Meteor Třemošná  ....... : ....... 
93. HC Energie Karlovy Vary : IHC Písek   ....... : ....... 
94. HC Kladno  : Sparta Praha  ....... : ....... 
95. KLH Chomutov  : HC Plzeň   ....... : ....... 
 
20. kolo 12. 12. 2010 neděle 
---------------------------- 
96. Slovan Ústečtí Lvi  : HC Plzeň   ....... : ....... 
97. Sparta Praha  : KLH Chomutov  ....... : ....... 
98. IHC Písek   : HC Kladno  ....... : ....... 
99. HC Meteor Třemošná  : HC Energie Karlovy Vary ....... : ....... 
100. HC Letci Letňany  : HC Litvínov  ....... : ....... 
 
21. kolo 16. 12. 2010 čtvrtek 
----------------------------- 
101. HC Litvínov  : Slovan Ústečtí Lvi  ....... : ....... 
102. HC Energie Karlovy Vary : HC Letci Letňany  ....... : ....... 
103. HC Kladno  : HC Meteor Třemošná  ....... : ....... 
104. KLH Chomutov  : IHC Písek   ....... : ....... 
105. HC Plzeň   : Sparta Praha  ....... : ....... 
 
22. kolo 19. 12. 2010 neděle 
---------------------------- 
106. Slovan Ústečtí Lvi  : Sparta Praha  ....... : ....... 
107. IHC Písek   : HC Plzeň   ....... : ....... 
108. HC Meteor Třemošná  : KLH Chomutov  ....... : ....... 
109. HC Letci Letňany  : HC Kladno  ....... : ....... 
110. HC Litvínov  : HC Energie Karlovy Vary ....... : ....... 
 
 
23. kolo 06. 01. 2011 čtvrtek 
----------------------------- 
111. HC Energie Karlovy Vary : Slovan Ústečtí Lvi  ....... : ....... 
112. HC Kladno  : HC Litvínov  ....... : ....... 
113. KLH Chomutov  : HC Letci Letňany  ....... : ....... 
114. HC Plzeň   : HC Meteor Třemošná  ....... : ....... 
115. Sparta Praha  : IHC Písek   ....... : ....... 
 
24. kolo 09. 01. 2011 neděle 
---------------------------- 
 
116. Slovan Ústečtí Lvi  : IHC Písek   ....... : ....... 
117. HC Meteor Třemošná  : Sparta Praha  ....... : ....... 
118. HC Letci Letňany  : HC Plzeň   ....... : ....... 
119. HC Litvínov  : KLH Chomutov  ....... : ....... 
120. HC Energie Karlovy Vary : HC Kladno  ....... : ....... 
 
 



25. kolo 16. 01. 2011 neděle 
---------------------------- 
 
121. HC Kladno  : Slovan Ústečtí Lvi  ....... : ....... 
122. KLH Chomutov  : HC Energie Karlovy Vary ....... : ....... 
123. HC Plzeň   : HC Litvínov  ....... : ....... 
124. Sparta Praha  : HC Letci Letňany  ....... : ....... 
125. IHC Písek   : HC Meteor Třemošná  ....... : ....... 
 
26. kolo 23. 01. 2011 neděle 
---------------------------- 
126. Slovan Ústečtí Lvi  : HC Meteor Třemošná . ...... : ....... 
127. HC Letci Letňany  : IHC Písek   ....... : ....... 
128. HC Litvínov  : Sparta Praha  ....... : ....... 
129. HC Energie Karlovy Vary : HC Plzeň   ....... : ....... 
130. HC Kladno  : KLH Chomutov  ....... : ....... 
 
27. kolo 30. 01. 2011 neděle 
---------------------------- 
131. KLH Chomutov  : Slovan Ústečtí Lvi  ....... : ....... 
132. HC Plzeň   : HC Kladno  ....... : ....... 
133. Sparta Praha  : HC Energie Karlovy Vary ....... : ....... 
134. IHC Písek   : HC Litvínov  ....... : ....... 
135. HC Meteor Třemošná  : HC Letci Letňany  ....... : ....... 
 
28. kolo 03. 02. 2011 čtvrtek 
----------------------------- 
136. Slovan Ústečtí Lvi  : HC Letci Letňany  ....... : ....... 
137. HC Meteor Třemošná  : HC Litvínov  ....... : ....... 
138. IHC Písek   : HC Energie Karlovy Vary ....... : ....... 
139. Sparta Praha  : HC Kladno  ....... : ....... 
140. HC Plzeň   : KLH Chomutov  ....... : ....... 
 
29. kolo 17. 02. 2011 čtvrtek 
---------------------------- 
141. HC Plzeň   : Slovan Ústečtí Lvi  ....... : ....... 
142. KLH Chomutov  : Sparta Praha  ....... : ....... 
143. HC Kladno  : IHC Písek   ....... : ....... 
144. HC Energie Karlovy Vary : HC Meteor Třemošná  ....... : ....... 
145. HC Litvínov  : HC Letci Letňany  ....... : ....... 
 
30. kolo 20. 02. 2011 neděle 
---------------------------- 
 
146. Slovan Ústečtí Lvi  : HC Litvínov  ....... : ....... 
147. HC Letci Letňany  : HC Energie Karlovy Vary ....... : ....... 
148. HC Meteor Třemošná  : HC Kladno  ....... : ....... 
149. IHC Písek   : KLH Chomutov  ....... : ....... 
150.     Sparta Praha   : HC Plzeň   ....... : ....... 
 
31. kolo 27. 02. 2011 neděle 
---------------------------- 
 
151. Sparta Praha  : Slovan Ústečtí Lvi  ....... : ....... 
152. HC Plzeň   : IHC Písek   ....... : ....... 
153. KLH Chomutov  : HC Meteor Třemošná  ....... : ....... 
154. HC Kladno  : HC Letci Letňany  ....... : ....... 
155. HC Energie Karlovy Vary : HC Litvínov  ....... : ....... 
 
 
32. kolo 06. 03. 2011 neděle 
---------------------------- 
156. Slovan Ústečtí Lvi  : HC Energie Karlovy Vary ....... : ....... 
157. HC Litvínov  : HC Kladno  ....... : ....... 
158. HC Letci Letňany  : KLH Chomutov  ....... : ....... 
159. HC Meteor Třemošná  : HC Plzeň   ....... : ....... 
160. IHC Písek   : Sparta Praha  ....... : ....... 
 
33. kolo 10. 03. 2011 čtvrtek 
----------------------------- 
161. IHC Písek   : Slovan Ústečtí Lvi  ....... : ....... 
162. Sparta Praha  : HC Meteor Třemošná  ....... : ....... 
163. HC Plzeň   : HC Letci Letňany  ....... : ....... 
164. KLH Chomutov  : HC Litvínov  ....... : ....... 
165. HC Kladno  : HC Energie Karlovy Vary ....... : ....... 
 
 



34. kolo 13. 03. 2011 neděle 
---------------------------- 
166. Slovan Ústečtí Lvi  : HC Kladno  ....... : ....... 
167. HC Energie Karlovy Vary : KLH Chomutov  ....... : ....... 
168. HC Litvínov  : HC Plzeň   ....... : ....... 
169. HC Letci Letňany  : Sparta Praha  ....... : ....... 
170. HC Meteor Třemošná  : IHC Písek   ....... : ....... 
 
35. kolo 20. 03. 2011 neděle 
---------------------------- 
171. HC Meteor Třemošná  : Slovan Ústečtí Lvi  ....... : ....... 
172. IHC Písek   : HC Letci Letňany  ....... : ....... 
173. Sparta Praha  : HC Litvínov  ....... : ....... 
174. HC Plzeň   : HC Energie Karlovy Vary ....... : ....... 
175. KLH Chomutov  : HC Kladno  ....... : ....... 
 
36. kolo 27. 03. 2011 neděle 
---------------------------- 
 
176. Slovan Ústečtí Lvi  : KLH Chomutov  ....... : ....... 
177. HC Kladno  : HC Plzeň   ....... : ....... 
178. HC Energie Karlovy Vary : Sparta Praha  ....... : ....... 
179. HC Litvínov  : IHC Písek   ....... : ....... 
180. HC Letci Letňany  : HC Meteor Třemošná  .......:......



 


